Клапаны электромагнитные сервоуправляемые YSA
П
ос
ле
дн
ие
 и
зм

форма A (кабельный
разъём в комплекте)
* В зависимости от исполнения
Таблица для заказа
Клапаны YSA, корпус: полиамид, уплотнение: NBR, нормально-закрытое (НЗ) исполнение
Модель Размер,
дюйм
DN,
мм
PN,
бар
Kv,
м3/ч
Артикул
220 В/AC 24 В/AC 24 В/DC
YSA-15 1/2 15 0,3...8 3,0 2645 2J38 2AD5
YSA-20 3/4 20 0,3...8 6,5 2646 2JLT 2AD7
YSA-25 1 25 0,3...8 10 2647 4AGN 2AP4
YSA-32 1¼ 32 0,3...8 17 288Q 4AGM 2AP6
YSA-40 1½ 40 0,3...8 25 288R 4AGL 2AP8
YSA-50 2 50 0,3...8 40 288S 4AGK 2AP9
Клапаны YSA, корпус: полиамид, уплотнение: NBR, нормально-открытое (НО) исполнение
Модель Размер,
дюйм
DN,
мм
PN,
бар
Kv,
м3/ч
Артикул
220 В/AC 24 В/AC 24 В/DC
YSA-15K 1/2 15 0,3...6 3,0 288K 2F21 2APA
YSA-20K 3/4 20 0,3...6 6,5 288L 4AFU 2APB
YSA-25K 1 25 0,3...6 10 288M 4AFV 2APC
YSA-32K 1¼ 32 0,3...6 17 288N 4AGF 2APD
YSA-40K 1½ 40 0,3...6 25 288O 4AGI 2APE
YSA-50K 2 50 0,3...6 40 288P 4AGJ 2APF
Спецификация
Корпус Полиамид PA66
Катушка Пластмасса термореактивная
Уплотнение NBR нитрилбутадиеновый каучук